Nicholaus itaq; ex
illust' p̄sapia ort'.
cuius fuit patere
urbis. q' una ex no
minissimis h̄re p̄u
cie ciuitatib'. t̄m q̄q;
famosissima ruita
bat. quātū et p̄lo
so frequitabat' accerit. Modo p̄e
catis erigitib'. par uisum ad u
redacta. opidi. raro icolit' habita
toie. De qua. q̄a se occasio p̄bit.
licet in exordio uydām face d̄is
tione. tam q̄a m̄t̄. res illud
p̄tūū. aliqd' magu p̄dig' n̄
p̄ successiois serie. fama usq; a
nos manau. ad postero t̄m̄re

curauim. Est enim penes urbem
eadem quodam locus capessis. quia tot
crebrisque fragoribus flammae illum
omnibus ita dissoluit. sic uet quod scidit
uestimentum. et ex oculis meatibus per die
fimum emittit terribium. per uocem
tem u. qui ferrari formax. igniuo
ma uaporat flamma. cui natura
dicitur esse: ut si quis libet ex piecie
causa manu. appius adhibuerit. et
ardore quod sentit. sed nulla patitur
adustione. Omnia domini pietas. my
ra. elemia. Qui cum sit omnipotens. cui
nemo audeat dicere. cur ita facis.
Non statim percutit scelestos. nec
eodem perdit in crimine. sed nunc patitur
na blandit affectu. nunc tyrannicas
tonat immas. Crebris et claris
extrinsecus signis. ut tandem de ma
lefactis penitent. ne iusto iudicio
dignas persoluant uindictas. Sic sic.
quodam filii dei cum filiabus hominum
contra eius uoluntatem coeuntibus. uisit
uoz archam construere. cui salte
formidine tristi. ab iusta de hyste
rent copulatione. Sed quia nullo
in se coheruerunt. aqua eos perdi
dit uindicta. qua totus perit mu
dus. Gomorreos nimirum et sodo
mitas. tanta sustinuit. pacia.
ut descendere et inde dignaret.
ut uel nefario opus reluctaret.
in suas complerent actiones. Cum
abram obuians. amica exeret
collocutione. ut per decem uisibile
pderet inuisos. Quid quod. huiusmodi
uitas fefellit abram. Absit.

Sed nullo ibi in loco repto iusto. et
hoc ipso de medio eorum ablato. cetos
in fulfuris iudicant examine. Et
mirum. ut quod odore sine actionis longe
lateque disperserit. congruo demolirent
fetore. Ecce nunc et infelices ciuitatis
proiete acule. quia omnes persecuti sunt iure
nam. omnibus se subdidit illecebris.
ad emendationem inuisiter. signum tandem
uindictae accepit. De quibus datur intelli
gi. quod si ulla penitendine se redar
gissent. nequaquam horribili pretererent
extremum. heu heu in quales sunt tue
retribuiones. tanta tua dona. ut quod
male suades. male pure facias. Veni
et ueniet. crede in dies illa. quoniam et
tu et tuus auctor diabolus. eterno dampna
bimurum proedio. Cuius similitudine ig
nis profane urbis habet. quod ardet et non
penit exurit. Hec copediose diges
sisse. nulli sit honorum. Hinc ad ea
quod de seculo uirgo melchiam. attingam.
Preserta uel urbe. adhuc multa per
generositate refferat. parentes ei
unt catuas potentum quanta hominice
eia celebrant. tanto superne parte ac
censi desiderio. magis celestis. quod terrene
dignitatis gloriam appetebant. Reuera
cum essent nimium locupletati. nullius
honoris insignia. nullius summe dig
nitatis modamina. dispendio noluerunt.
Sed omnium studio continencium se lege ui
cienter. celibem uitam. acritate satage
bat. Et mirum in modo. cum in premeuo
iuuentutis sue flore. hinc solum gemis
sunt filii. cuius se uoluptatibus ab
dicauerunt. et uel suas preces. quod frequenter
in domo templo fundebat. hinc solum